

PROFESYONEL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

7.01.2019

ÇİZİK ÇIKARICI PASTALAR		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
M-10132EU	FOAM PAD COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (SÜNGER PED)(945 ml.)	188,00	6	1.128,00
M-10032	PRO SPEED COMP. ÇİZİK ÇIK. PASTA (945ml.)	150,00	6	900,00
M-10532	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (945 m.)	200,00	6	1.200,00
M-10501	ULTRA CUT COMPOUND ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	570,00	4	2.280,00
M-8501	DIAMOND CUT ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.79 lt.)	300,00	4	1.200,00
M-8301	HAFİF ÇİZİK GİDERİCİ PASTA/CİLA (3.79 lt.)	300,00	4	1.200,00
HARE GİDERİCİ VE CİLALAR		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
M-20532	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA(945 ml.)	235,00	6	1.410,00
M-20501	ULTRA FINISHING POLISH HARE GİDERİCİ CİLA (3.79 lt.)	640,00	4	2.560,00
M-8001	HIZLI FİLM CİLA (3.79 lt.)	300,00	4	1.200,00
BOYA KORUYUCU WAXLAR		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
M-68802	DEEP CRYSTAL ULTRA SERAMİK KAPLAMA SETİ(59ml)	460,00	6	2.760,00
M-69916	DEEP CRYSTAL COAT SERAMİK BAKIM SPREYİ (473 ml.)	95,00	6	570,00
D-16601	ULTRA POLISHING WAX TEMİZLEYİCİ/KORUYUCU WAX (3,79 lt.)	500,00	4	2.000,00
M-2116	SU TUTMAYAN SENTETİK KORUYUCU WAX(473ml)	180,00	6	1.080,00
M-2164	SU TUTMAYAN SENTETİK KORUYUCU WAX (1.89 lt.)	395,00	6	2.370,00
M-2064	POLİMER KORUYUCU WAX (1.89 lt.)	300,00	6	1.800,00
M-30564	SİLİKONSUZ BOYA KORUYUCU WAX (1.89 lt.)	350,00	6	2.100,00
M-2616	KORUYUCU SIVI WAX (473 ml.)	95,00	6	570,00
M-2601	KORUYUCU SIVI WAX (3.79 lt.)	280,00	4	1.120,00
D-15601	SENTETİK X-PRESS SPREY WAX BOYA KORUYUCU (3.79 lt.)	280,00	4	1.120,00
M-6601	HIZLI YÜZEY TEMİZLEYİCİ/KORUYUCU WAX (3.79 lt.)	250,00	4	1.000,00
UYGULAMA PEDLERİ		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
W-4000	YÜN PASTA KEÇESİ (20 cm.)	110,00	6	660,00
WRFC7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU İNCE PASTA SÜNGERİ (17.5 cm.) (W-7000)	145,00	6	870,00
WRFP7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA SÜNGERİ (17.5 cm.) (W-8000)	145,00	6	870,00
WRFF7	SOFTBUFF YUMUŞAK DOKULU CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (17.5 cm.) (W-9000)	145,00	6	870,00
WWHC7	SOLO YÜN PASTA PEDİ (KIRMIZI) (17.5 cm.)	145,00	6	870,00
WRBP14MM	PED DESTEK DİSKİ (17.5 cm.)	170,00	6	1020,00
R-30-60-241	EL İLE UYGULAMA PEDİ (10 cm.) (W-0004)	6,50	10	65,00
DETAYLI BAKIM ÜRÜNLERİ		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
C-2100	YÜZEY TEMİZLEME KİLİ (200 gr. KALIP)	255,00	3	765,00
M-3401	YÜZEY TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.)	140,00	4	560,00
D-10101	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	140,00	4	560,00
D-10401	ÇOK AMAÇLI GENEL TEMİZLEYİCİ PLUS (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	157,00	4	628,00
D-10801	MOTOR TEMİZLEYİCİ (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	160,00	4	640,00
D-11001	HYPHER WASH KÖPÜKLÜ ŞAMPUAN	230,00	4	920,00
D-11101	CİLALI ŞAMPUAN (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 128 : 1)	165,00	4	660,00
D-12001	CAM TEMİZLEME SIVISI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	200,00	4	800,00
D-14001	JANT TEMİZLEYİCİ VE PARLATICI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	190,00	4	760,00
D-16001	LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	310,00	4	1.240,00
D-16101	SİLİKONSUZ LASTİK PARLATICI (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	317,00	4	1.268,00
D-17001	ÇOK AMAÇLI PARLATICI (3.79 lt.) (KARIŞIM ORANI 2 : 1)	425,00	4	1.700,00
D-18001	DERİ TEMİZLEYİCİ VE KORUYUCU LOSYON (3.79 lt.) (SAF KULLANILIR)	310,00	4	1.240,00
M-4001	VİNİL KAUCUK TEMİZLEYİCİ KORUYUCU (3.79 lt.)	290,00	4	1.160,00

Fiyatlara KDV dahil değildir.

PROFESYONEL ÜRÜNLER FİYAT LİSTESİ

7.01.2019

DETAYLI BAKIM ÜRÜNLERİ UYGULAMA EKİPMANLARI		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
D-9916-105	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M105 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-85	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M85 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-83	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M83 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-86	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M86 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-205	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M205 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-80	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M80 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-21	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M21 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-20	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M20 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-26	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M26 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-66	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (M66 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-111	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (D111 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-9916-180	DAĞITICI ŞİŞE (500 ml.) (D180 ETİKETLİ)	17,00	12	204,00
D-20100	SPREY ŞİŞE (STANDARD) (M-9911)	43,00	12	516,00
D-20101	SPREY ŞİŞE (D-10101 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	33,00	12	396,00
D-20108	SPREY ŞİŞE (D-10801 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	33,00	12	396,00
D-20120	SPREY ŞİŞE (D-12001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 10 : 1)	33,00	12	396,00
D-20140	SPREY ŞİŞE (D-14001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 4 : 1)	33,00	12	396,00
D-20156	SPREY ŞİŞE (D-15601 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	33,00	12	396,00
D-20160	SPREY ŞİŞE (D-16001 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	33,00	12	396,00
D-20161	SPREY ŞİŞE (D-16101 İÇİN) (SAF KULLANILIR)	33,00	12	396,00
D-20170	SPREY ŞİŞE (D-17001 İÇİN) (KARIŞIM ORANI 2 : 1)	33,00	12	396,00
D-110516	STANDART SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	15,00	12	180,00
D-110542	KİMYASAL DAYANIKLI SPREY ŞİŞE BAŞLIĞI	23,00	12	276,00
UYGULAMA EKİPMANLARI		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
X-1025	VERSA ANGLE JANT TEMİZLEME FIRÇASI	173,73	6	1042,38
X-1160	JANT TEMİZLEME FIRÇASI	111,02	6	666,12
X-2000	WATER MAGNET MİKROFİBER KURULAMA BEZİ (50 cm. X 75 cm.)	95,37	6	572,22
X-2010	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.)	43,06	6	258,36
X-2020	MİKROFİBER SİLME BEZİ (SARI) (40 cm. X 60 cm.) (3 ADET)	60,19	12	722,28
X-3002	MİKROFİBER YIKAMA ELDİVENİ	75,00	6	450,00
X-3080	MİKROFİBER EL İLE UYGULAMA PEDİ (2'Lİ)	43,22	6	259,32
MEGUIAR'S DA MICROFIBER SYSTEM		BİRİM FİYAT (TL)	KOLİ İÇİ ADET	KOLİ FİYATI (TL)
D-30001	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (3.78 lt.)	750,00	4	3.000,00
D-30016	DA MICROFIBER SYSTEM ÇİZİK ÇIKARICI PASTA (473 ml.)	125,00	6	750,00
D-30101	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA (3.78 lt.)	350,00	4	1.400,00
D-30116	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA (473 ml.)	80,00	6	480,00
DMX5	DA MICROFIBER SYSTEM PASTA PEDİ (AGRESİF) (2 ADET) (12.5 cm.)	175,00	6	1.050,00
DMC5	DA MICROFIBER SYSTEM PASTA PEDİ (2 ADET) (12.5 cm.)	190,00	6	1.140,00
DMF5	DA MICROFIBER SYSTEM CİLA/KORUYUCU WAX PEDİ (2 ADET) (12.5 cm.)	190,00	6	1.140,00
DFC5	DA PASTA SÜNGERİ (12.5 cm.)	94,00	6	564,00
DFP5	DA CİLA SÜNGERİ (12.5 cm.)	94,00	6	564,00
DFF5	DA CİLA/KORUYUCU WAX SÜNGERİ (12.5 cm.)	94,00	6	564,00
DBP5	DA PED DESTEK DİSKİ (12.5 cm.)	220,00	6	1.320,00

Fiyatlara KDV dahil değildir.